ת"פ 59260-03-16 מדינת ישראל נ' חוסין 28 בפברואר 2017
לפני כבוד השופט ירון לוי

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דפנה יבין

המאשימה

נגד
אכראם חוסין

ע"י ב"כ עו"ד אסף גונן
הנאשם

גזר-דין

העבירות

יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של נשיאת נשק בלא 1. הנאשם הורשע, על
נשק והחזקת "החוק") (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק רישא+סיפא סעיף 144(ב) לפי דין, פי על רשות,

בלא רשות על פי דין, לפי סעיף 144(א) רישא+סיפא לחוק.

העובדות

2. ואלה העובדות שעל-יסודן הורשע הנאשם:

א) החל ממועד שאינו ידוע למאשימה ועד לתאריך 23.3.16, החזיק הנאשם במחסן חנות
הדגים שבה עבד, ברחוב נווה שאנן 37 בתל-אביב (להלן: "החנות"), אקדח 9 מ"מ מסוג 'גלוק'
בצבע שחור, מ.ר.

לא ישולם תשלום במועדו, יועמד הקנס, או יתרתו, לפירעון מלא לאלתר.

המוצגים יושמדו, יחולטו או יושבו לבעליהם לפי שיקול דעת התביעה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

ירון לוי, שופט